
-
-
-

-
-
-
-
-
-
-
-

-
-
-

-
-

-
-
-
-
-

Kód kurzu: ATL_JIRA1 
Jste začínající uživatel Jiry nebo s Jirou již nějaký čas pracujete a chtěli byste využít její potenciál na maximum? Pak je
tento kurz určen pro Vás. Na kurzu se naučíte využívat většinu uživatelsky dostupných funkcí tohoto systému, vyzkoušíte
si vytvoření přehledů a také si vyzkoušíte administraci projektů.

  

Pro koho je kurz určen 

Tento kurz je určen pro uživatele s žádnou až středně pokročilou znalostí systému Jira, kteří se chtějí dozvědět více o

fungování systému a chtějí se připravit na roli „power usera“ nebo administrátora projektů. 

Požadované vstupní znalost
Předchozí znalost systému Jira není vyžadována, ovšem obecné povědomí o Atlassian nástrojích je výhodou 
Pouze základní znalost práce s PC 
Základní orientace v IT problematice  

Osnova kurzu 

1. Obecný úvod do Jiry 

2. Uživatelská práce s issues
typy issues a jejich hierarchie
systémová a uživatelská pole
stavy a přechody ve workflow
komentáře, přílohy, worklogy
vazby mezi issues
funkce Move, Clone, Delete
funkce Watch a Vote
hromadné úpravy  

3. Přehledy nad issues
vyhledávání
filtrace (basic i JQL, uložení, sdílení, subscription)
dashboardy - přehled toho, co mě zajímá 

4. Boardy
základní orientace a uživatelské možnosti přizpůsobení
vytvoření a administrace boardu (Kanban, Scrum) 

5. Administrace projektu
uživatelé a role v projektu
komponenty - členění projektu i automatizované přiřazování řešitele
verze/sprinty 
issue layout
projektové automatizace

Jira Power User

GOPAS Praha GOPAS Brno GOPAS Bratislava

Kodaňská 1441/46 Nové sady 996/25 Dr. Vladimíra Clementisa 10

101 00 Praha 10 602 00 Brno Bratislava, 821 02

Tel.: +420 234 064 900-3 Tel.: +420 542 422 111 Tel.: +421 248 282 701-2 Copyright © 2020 GOPAS, a.s.,

info@gopas.cz info@gopas.cz info@gopas.sk All rights reserved

ATL_JIRA1 – Strana 1/1 20.02.2025 20:29:51

https://www.gopas.cz/kurzy/ATL_JIRA1

